
          Załącznik nr 3 do
Uchwały nr XLI/315/10
Rady Powiatu w Pułtusku
z dnia  28 września 2010 r.

Sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków
 nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie 

oraz ich zatwierdzania

1 Kierownicy  jednostek  budżetowych  wymienionych  w  załączniku  nr  1  opracowują

założenia do projektów planów finansowych wydzielonego rachunku dochodów i wydatków

nimi  finansowanych  w  szczególności:  dział,  rozdział,  paragraf  i  przekazuje  Zarządowi

Powiatu w terminie umożliwiającym ujęcie ich w projekcie uchwały budżetowej na dany rok

budżetowy.

12 Projekty planów finansowych w szczegółowości dział, rozdział, paragraf wydzielonego

rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zachowując zgodność z projektem

uchwały budżetowej sporządza i  zatwierdza kierownik jednostki  i  przekazuje  Zarządowi

Powiatu w ciągu 7 dni od ich sporządzenia.

13  Projekty  planów  finansowych  wydzielonego  rachunku  dochodów  i  wydatków

nimi  finansowanych  stanowią podstawę gospodarki  finansowej  jednostki  budżetowej

w okresie od dnia 1 stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia uchwały budżetowej.

14  W terminie 7 dni od uchwalenia uchwały budżetowej kierownicy jednostek budżetowych

sporządzają i zatwierdzają plany finansowe wydzielonego rachunku dochodów w układzie:

2dochody – dział, rozdział, paragraf

3wydatki – dział, rozdział, paragraf

4do wysokości kwot wynikających z uchwały budżetowej i przekazują Zarządowi Powiatu.

15  Zmian  dochodów  wydzielonego  rachunku  dochodów  oraz  wydatków

nimi finansowanych w trakcie roku budżetowego, dokonuje kierownik jednostki budżetowej

i  niezwłocznie  przekazuje  Zarządowi  Powiatu,  w  celu  ujęcia  w  uchwale  budżetowej



na najbliższej Sesji Rady Powiatu.

16  Zmian  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  dochodów  i  wydatków

nimi  finansowanych,  ujętych  w  uchwale  budżetowej  o  czym mowa  w  ust.  5  dokonuje

kierownik jednostki.

17 Plan finansowy po zmianach sporządza i zatwierdza kierownik jednostki i przekazuje

Zarządowi Powiatu w ciągu 7 dni od jego sporządzenia.

18  Wydatki  z  rachunku  mogą być dokonywane  do  wysokości  kwot  zgromadzonych

dochodów, w ramach zatwierdzonego planu finansowego.


